Ofício n°. 075I2017 - GPC

CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em r9“"'a°
_LL/M-É'

Limeira do Oeste - MG, 19 de abri! de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de
LlMElRA DO OESTE -

MG

Senhor Prefeito,

Conforme soiicitação contida no Ofício n° 149/2017-GP devoivo à Vossa

Excelência o projeto de Lei Ordinária n° 11, de 17 de abril de 2017, que: “DISPÕE

SOBRE AS D|RETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA o EXERCÍCIO F|NANCEIRO DE 2018 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Atenciosamente,

Protocolado sob n°

Emülgíiliàs h é É min.

Supervisora de Divino
Expedlento o ngm*
CPF: 084.960.553.23

*b
PAULO cEsAR CORTEZ

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moíl: secretor¡o@|¡meirodooeste.com.mg.gov.br